
111Objeto : SUELDOS

               6.628.542.624

       132

GOBERNADOR
PROFESIONAL (II)
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
ASESOR
JUEZ INSTRUCTOR
ASESOR
AUDITOR INTERNO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
FISCAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
ACTUARIO
TÉCNICO (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO I
TECNICO I
TECNICO I
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
UJIER NOTIFICADOR

D E S C R I P C I O N
A47
CLA
C90
AA2
J01
AB3
B55
CL4
CL4
CL3
C3C
C3C
C34
CN4
J02
CR5
CU8
CU3
J03
DW8
GG3
GV4
GV6
GS9
GG9
D5Ñ
D5V
DN7
DN1
EQ9
DL2
DJ4
DL4
ES9
E3Y
E3U
E3I
J10

Categ.
         1
         1

        21
         1
         1
         3
         1
         9
         5
         1
         1
         3
         1
         9
         1
         2
         2
         2
         1
         2
         3
         5
         3
         2
         1
         1

        10
         2
         2
         1
         2

        11
         1
         8
         7
         3
         1
         1

Cargos/Hs.
          28.990.480
           7.425.200
           7.425.200
           6.098.400
           5.000.000
           4.144.000
           4.144.000
           4.144.000
           4.144.000
           4.129.900
           4.122.800
           4.122.800
           3.841.200
           3.646.300
           3.500.000
           3.333.200
           3.156.400
           3.055.100
           3.000.000
           2.967.900
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

22 - 07 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ITAPÚA

          28.990.480
           7.425.200

         155.929.200
           6.098.400
           5.000.000

          12.432.000
           4.144.000

          37.296.000
          20.720.000
           4.129.900
           4.122.800

          12.368.400
           3.841.200

          32.816.700
           3.500.000
           6.666.400
           6.312.800
           6.110.200
           3.000.000
           5.935.800
           8.697.144

          14.495.240
           8.697.144
           5.798.096
           2.899.048
           2.899.048

          28.990.480
           5.798.096
           5.798.096
           2.899.048
           5.798.096

          31.889.528
           2.899.048

          23.192.384
          20.293.336
           8.697.144
           2.899.048
           2.899.048

         552.378.552

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

               2.922.240.384

        21

MIEMBRO DE JUNTA DPTAL.
D E S C R I P C I O N

GM1
Categ.

        21
Cargos/Hs.

          11.596.192
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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         243.520.032

         243.520.032

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 284.569.200

        25

GOBERNADOR
MIEMBROS JUNTA DEPARTAMENTAL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
SECRETARIO GENERAL

D E S C R I P C I O N
S95
S82
S57
S57

Categ.
         1

        21
         2
         1

Cargos/Hs.
           2.851.200
             950.400
             301.500
             301.500

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           2.851.200
          19.958.400

             603.000
             301.500

          23.714.100

Asignación Mensual
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